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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Hafta başından bu yana negatif getiri etkisi ve enflasyonda daha da yükseliş beklentisiyle değer 

kaybını sürdüren TL, dolar karşısında 14 seviyesine yaklaştı. 

TL yurtiçi dinamiklerle yön bulmaya çalışırken uluslararası piyasalarda Fed'in öngörülenden daha 

hızlı faiz artırımına gideceği beklentileri ABD tahvil faizlerini yükselterek doların değerini 

artırırken, bazı riskli varlık ve para birimlerinden çıkışı beraberinde getirdi. 

Yurtiçinde akşama doğru yayımlanacak Aralık ayı Hazine nakit dengesi dışında izlenecek makro 

veri bulunmuyor. Yurtdışında ise Fed'in ne hızda para politikasını sıkılaştıracağının ipucunu 

verecek olan Aralık ayı ABD tarım dışı istihdam verisi 16:30'da açıklanacak. 

Enflayonun %36'ya yükselerek yaklaşık 20 yılın en hızlı artışını kaydetmesine karşılık, TCMB'nin 22 

puan daha düşük olan politika faizini artırmayacağı beklentisi geçen yıl keskin şekilde %44 değer 

kaybeden TL'nin cazibesini ortadan kaldırarak zayıf seyire yol açıyor.  

Ekonomistler enflasyonun Mayıs ayına kadar %50'ye yükselebileceği uyarısında bulunurlarken, bu 

durum TL'nin zaten negatifte olan getirisinin iyice düşmesine yol açacak.  

Faizlerde herhangi bir artırım olmayacağını açıklayan hükümet, kur korumalı mevduat gibi TL'yi 

bireysel tasarruf sahipleri için daha çekici kılacak finans ürünleri tasarlamış olsa Aralık sonu 

mevduat verileri bireylerin dolar talebinin devam ettiğini gösterdi. 

TCMB'nin dün yayımladığı verilere göre gerçek kişilerin parite etkisinden arındırılmış kıymetli 

maden dahil döviz mevduatları 31 Aralık haftasında 351 milyon dolar arttı. Tüzel kişilerdeki 2.9 

milyar dolar azalışa rağmen bireylerin talebinin kesilmediği görüldü. 

Son yılların en büyük değer kaybı sonrasında TL'yi destekleme adına getirilen kur korumalı 

mevduat hesaplarının büyüklüğü 90 milyar TL'nin üzerine çıksa da, yüksek enflasyon ve belirsizlik 

nedeniyle döviz bozdurarak yeni sisteme geçiş görece düşük kaldı.  

Hükümetin TL'nin çekiciliğini artırmak için yeni araçlar çıkarıp çıkarmayacağı, ayrıca para 

politikasında sıkılaştırmaya karşı olsa da enflasyonu düşürmek için ne adımlar atacağı yakından 

izlenecek. 

Dolar/TL gece saatlerinde 13.90'a kadar yükseldikten sonra bu sabah 13.89'dan işlem gördü. Bu 

seviyelerden kapanması halinde TL'nin haftalık değer kaybı %5.1 olacak. 

TL, tarihi 18.4 zirvesinden 10'a doğru geriledikten sonra geçen hafta da %18.8 değer yitirmişti. 

Uluslararası piyasalara bakıldığında, Asya borsaları, faiz artırım beklentilerini artırıp 

artırmayacağını görmek için ABD tarım dışı istihdam verilerini beklerken iki günlük kayıpların 



ardından yükselişe geçti. Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi  %0.3 

yükseldi. 

ABD'nin gösterge 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi, dün %1.7530 ile Nisan 2021'den bu yana 

görülen en yüksek seviyeyi kaydetmesinin ardından bugün en son %1.7211 seviyesine çekildi. 

Geri çekilmeye rağmen 10 yıllık Hazine tahvil getirilerinin dün gördüğü seviye, 2021 kapanışı olan 

%1.5118'in oldukça üzerindeydi. 

Yükselen ABD Hazine tahvili getirileri, dolar endeksinin bu hafta %0.63 yükselmesini sağladı. 

Asya borsaları, faiz artırım beklentilerini artırıp artırmayacağını görmek için ABD tarım dışı 
istihdam verilerini beklerken iki günlük kayıpların ardından yükselişe geçti.  

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi, Avustralya'nın bankacılık hisseleri 

öncülüğünde %1.2 yükselen gösterge endeksinden destek alarak %0.3 yükseldi.  

Japonya'nın Nikkei endeksi erken işlemlerde elde ettiği kazanımlarını geri vererek %0.66 geriledi. 

Fed'in Çarşamba günü yayımlanan Aralık ayı toplantısının tutanakları, sıkı istihdam piyasası ve 

yüksek enflasyonun merkez bankasını faizleri öngörülenden daha erken artırmak durumunda 

bırakabileceğine işaret etmişti. 

ABD'nin gösterge 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi, dün %1.7530 ile Nisan 2021'den bu yana 

görülen en yüksek seviyeyi kaydetmesinin ardından bugün en son %1.7211 seviyesini gördü. On 

yıllık Hazine tahvil getirilerinin dün kaydetmiş olduğu seviye, 2021 kapanışı olan %1.5118'in 

oldukça üzerindeydi.  

Enflasyon beklentilerine duyarlı olan ABD'nin iki yıllık Hazine tahvillerinin getirisi, dün kaydettiği 

%0.886'nın hemen altında %0.8656 seviyesini kaydetti. 

Hazine tahvili getirilerindeki yükselişler, yatırımcıların yüksek faiz dönemlerinde daha iyi 

performans gösteren şirketlerin hisselerine yönelmesiyle teknoloji hisselerine zarar verdi.  

Döviz piyasalarına bakılacak olursa yükselen Hazine tahvili getirileri, dolar endeksinin bu hafta 

%0.63 yükselmesini sağladı. 

 

 

PARİTELER 
➢ USD/TL 

Fed tutanaklarının ardından Fed’in beklentilerin öncesinde faiz artırımına gidebileceği görüşünün 

artması dolar güçlendiriyor. Fed üyesi Bullard, Fed’in Mart ayında faiz oranlarını artırabileceğini 

belirtti. Hafta başında 1,50 seviyelerinde olan ABD 10 yıllık tahvil faizleri haftanın son işlem 

gününde yüzde 1,70 seviyesinin üzerine yükseldi. Faiz artırım beklentilerinin öne çekilmesi 

sonrası gelişmekte olan ülke para birimlerinde baskının arttığı takip ediliyor. Bugün ABD’de tarım 

dışı istihdam verisi açıklanacak. Verinin 400 bin artış gerçekleştirmesi bekleniyor. Tarım dışı 

istihdam verisiyle birlikte ortalama saatlik kazançlar ve işsizlik oranı verileri de takip edilecek. 

İşsizlik oranının da %4,2 seviyesinden %4,1’e gerilemesi bekleniyor. Açıklanacak olan veriler dolar 

endeksi üzerinde hareketlilik yaratabilir. Diğer taraftan, Fed üyelerinin konuşmaları ve Avrupa’nın 

enflasyon verisi de takip edilecek. Yurt içinde açıklanması beklenen önemli bir veri bulunmuyor 



Teknik Analiz: Dolar kuru bu hafta 13 – 13,50 bandında sıkışmıştı fakat bu band 13,50-14 olarak 

güncellenmiş görünüyor. Yukarda 14 ün aşılması hızlı yükselişleri , aşağıda ise 13,50’nin altına 

gelinmesi hızlı düşüşleri tetikleyebilir.  

Destekler: 13.50 / 13 

Dirençler:  14 / 14.50 

 

➢ EUR/TL 
Dün Avrupa’da veriler ABD tarafına göre daha olumlu açıklanmaya devam etse bile FOMC 

tutanaklarında oluşan Fed Şahin görünümü aşağı yönlü baskı yaratmaya devam etti. Bugün 

ABD’de TDI veri seti açıklanacak, Avrupa’da ise perakende satışlar ve tüketici güveni verileri 

EUR/TL’de Avrupa kaynaklı dalgalanmalar yaratabilir. 

Teknik Analiz: EUR/TL hafta başından itibaren vermiş olduğumuz 15,50-14,40 bandının üzerinde 

bir kapanış yaptı. Bu nedenle 15,50-16,50 bandına kaymış gibi görünüyor.  

Destekler: 15,50 /15 / 14,40  

Dirençler: 16 / 16,50 



 

➢ GBP/TL 

İngiltere’de dün olumlu algılanan PMİ verisi sonrasında GBP/USD yukarı yönelmeler görüldü. 

1,3560 seviyelerine kadar yükselen kur 1,3530 seviyesinden günü kapattı. Dün USD/TL’de de 

yaşanan hareketlilik nedeni ile GBP/TL’nin dalgalı bir seyir izlediği görüldü. 

Teknik Analiz: GBP/TL’de 18,60 seviyesinin aşılacağı merak konusudu idi. Bu seviyenin yukarı 

yönlü aşıldığı görüldü. Bu nedenle bugün itibari ile  18,60 – 19,63 bandı takip edilebilir. 

Destekler: 18,60 / 18 

Dirençler: 19 /19,63 

 



➢ ALTIN 

Altın fiyatları günün ilerleyen saatlerinde açıklanacak olan ABD istihdam verileri öncesinde 

değerini korusa da, yatırımcıların Fed'in faizleri öngörülenden daha erken artıracağı beklentileri 

ve Hazine tahvili getirilerindeki yükselişlerin yarattığı baskı nedeniyle haftalık bazda Kasım ayının 

sonundan bu yana görülen en büyük düşüşü kaydetmeye hazırlanıyor.  Altının spot piyasadaki 

ons fiyatı art arda iki seansta da gerilemesinin ardından bugün %0.1 artırarak 1,790.90 dolara 

yükseldi. Haftalık bazda düşüş %2 oldu. ABD Altın vadeli işlemleri %0.2 artarak 1,792.60 dolara 

yükseldi.  

 
 
 

➢ PETROL 

Petrol fiyatları, hem Libya'da üretimin azalması hem de petrol üreticisi Kazakistan'da gerçekleşen 

ayaklanmanın etkisiyle küresel arzın gerileyeceği endişeleriyle yükseldi.  Brent ham petrolünün 

en yakın vadeli varil fiyatı, dünkü seansta kaydettiği %1.5 yükselişini devam ettirerek bugün %0.6 

artışla 82.47 dolara yükseldi.  ABD hafif ham petrolü, dünkü seansta kaydettiği %2.1 yükselişini 

devam ettirerek bugün %0.6 artışla 79.96 dolara yükseldi. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PİYASA VERİLERİ: 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 EUR Almanya Sanayi Üretimi (Aylık) (Kas) 1% 2,4% 

12:30 GBP İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Ara) 54 55,5 

13:00 EUR Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Ara)   4,7% 4,9% 

16:30 USD Tarım Dışı İstihdam (Ara) 400K 210K 

16:30 USD İşsizlik Oranı (Ara) 4,1% 4,2% 
 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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